
Consultas Realizadas 

Licitación 377174 - LLAMADO MOPC Nº
06/2020 LICITACIÓN POR CONCURSO DE

OFERTAS PARA LA ADQUISICIÓN DE
ARTÍCULOS DE LIMPIEZA

Consulta 1 - LOTE O ITEMS

Consulta 2 - Registro sanitario

Consulta Fecha de Consulta 10-03-2020

Favor aclarar, en la pestaña "Items solicitados" primeramente dice "Lote 1" y despues se expresa en Items, no queda claro
si lo solicitado debajo de la pestaña "Lote 1" son items o lotes

Respuesta Fecha de Respuesta 19-03-2020

Se aclara que la adjudicación es combinada. Lote 1 abarca del Item 1 al 22: Adjudicación por Lote.
Item N° 1 al 12 (Que estan fuera del Lote 1): Adjudicación por ítem.

Consulta Fecha de Consulta 10-03-2020

¿Podría considerar como requisito la presentación de Certificados de Registros Domisanitarios para todos los productos
Domisanitarios Riesgo I y II, ? A fin que puedan obtener productos plenamente certificados en cuanto a contenido,
cumplimiento de especificaciones técnicas y calidad, avalados por las autoridades competentes?

Respuesta Fecha de Respuesta 19-03-2020

Se sugiere ajustarse a lo requerido en las bases del llamado considerando que varias marcas del mercado pueden cumplir
con lo solicitado.
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